
 
 

 

Rua Prefeito Elias Miguel Salomão, Quadra Especial, Centro, CEP 75.880-000 

Município de Paranaiguara, Estado de Goiás 

Telefone: (64) 3655-0112 

E-mail: semecpguara@hotmail.com 
 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO 

 

 

A COMISSÃO ELEITORAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do 

Município de Paranaiguara, Estado de Goiás, nomeada pelo Decreto Nº 1.304, de 22 de setembro 

de 2023, presidida pelo Senhor PIERCARLOS DUARTE DE SOUSA RODRIGUES, no uso de 

suas atribuições legais, faz saber aos interessados, e INFORMA que após análise das 

documentações apresentadas pelos candidatos à concorrência ao cargo de Gestores Escolares para 

as Unidades Escolares do Município de Paranaiguara a Comissão Interna RESOLVE:  

 

I. Fica DEFERIDA a candidatura do Grupo Gestor do CMEI “Dona Brechó” e extensão “Tereza 

Jardim de Aquino”, sendo a Chapa constituída pela candidata a diretora Eliane Muniz Pereira da 

Costa e Vice-diretora, Kêina Pereira de Freitas Ribeiro. 

 

II. Fica INDEFERIDA a candidatura do Grupo Gestor do Educandário Municipal “Oscar 

Bernardes” devido inconformidades segundo critérios do Edital de Publicação. 

 

 

Paranaiguara, Estado de Goiás, 

Aos 04 dias, do mês de setembro, do ano de 2023. 

 

 

 

 

 

PIERCARLOS DUARTE DE SOUSA RODRIGUES1 

Presidente da Comissão Eleitoral 

Decreto Nº 1.304/2023 

 
1Documento assinado digitalmente. 


		2023-10-04T11:29:57-0300
	PIERCARLOS DUARTE DE SOUSA RODRIGUES:00880084103




